

Millezente Komplementar ApS

Holbergsgade 24, 3. tv, 9000 Aalborg

CVR-nr. 41 17 90 23

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. maj 2025.

Søren Gammelby
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Millezente Komplementar ApS Holbergsgade 24, 3. tv 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 41 17 90 23
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Gammelby, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Modervirksomhed	MilleZente Holding ApS
Kapitalinteresse	MilleZente II K/S, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være komplementar for selskabet MilleZente K/S samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -6.875 kr. mod -9.808 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 143.797 kr. mod 64.585 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-6.875	-9.808
Indtægter af kapitalinteresser	191.408	92.696
Andre finansielle indtægter	30	1
Resultat før skat	184.563	82.889
Skat af årets resultat	-40.766	-18.304
Årets resultat	143.797	64.585
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	71.843	0
Udbytte for regnskabsåret	70.000	60.000
Overføres til overført resultat	1.954	4.585
Disponeret i alt	143.797	64.585

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	71.842	20.435
Finansielle anlægsaktiver i alt	71.842	20.435
Anlægsaktiver i alt	71.842	20.435
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	130.000	106.063
Tilgodehavender i alt	130.000	106.063
Likvide beholdninger	40.140	923
Omsætningsaktiver i alt	170.140	106.986
Aktiver i alt	241.982	127.421

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	71.843	0
Overført resultat	7.069	5.116
Foreslået udbytte for regnskabsåret	70.000	60.000
Egenkapital i alt	<u>188.912</u>	<u>105.116</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.304	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	40.766	18.305
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	53.070	22.305
Gældsforpligtelser i alt	<u>53.070</u>	<u>22.305</u>
Passiver i alt	<u>241.982</u>	<u>127.421</u>

1 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

2 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1.					
januar 2024	40.000	0	5.115	60.000	105.115
Udloddet udbytte	0	0	0	-60.000	-60.000
Resultatandel	0	71.843	1.954	70.000	143.797
	40.000	71.843	7.069	70.000	188.912

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MilleZente Holding ApS, CVR-nr. 41136502, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
